Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac / Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Municipal Mayor

Nr. protokollitey224] &
Me daté: p3.of )

Rahovec

 N&bazg t€ nenit 13 dhe.nenit £8.18 Ligjit-pér Vetégeverisje-Lokale 1€ Kosovés Nr:03/L-040; e
(-;.Gi&ze‘ta:..zyri»a:lfie‘-?f=é¢*'--Réj".’)’l‘-iﬁﬁ'ﬁéé:'§§'*K°ds'di'6§ 'Nr.28/2008 Y nenit 4 paragrafit 4 t& Rreguilores pér '

kushtet, kriteret dhe procedurat ¢ ndarjes s& subvencioneve Nr.1427 t& datés 28.04.2017, nenit 63
paragrafi 3 dhe nenit 92 t& Statutit & Komungs s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari 1 Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa me Nr.524 t& datés 30.04.2018 e Kryesisé sé fshatit Dejné pér
zhvillimin e aktivitetit popullor dhe human me 6 Maj Dita e Shéngjergjit. Ky
aktivitet human kryesisht bazohet né dhurimin e gjakut me moton ”Dhuro Gjak
Shpéto Jeté”’ dhe i lejohet mbeshtetja me mjete financiare nga subvencionet e
kryetarit né vleré t& pérgjithshme prej 130 €.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa .

3. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

U dérgohet :
e Kryesia e fshatit Dejné
e Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
o Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

KomunaRahovec
OpstinaOrahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komungés — Presednik OpStine — Mayor Office

Nr. protokolli &2 /7 28 /7 4

Medt. @72 .05 4%
Rahovec,

N& bazé té nenit 13 dbe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Republikés s& Kosovés
Nr. 03/L040,(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92
paragrafi 1 dhe 4 té Statutit t&€ Komunés Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr
kété :

VENDIM

1. Miratohet Kérkesa e Veteranéve té Luftés t& Ushtrisé Clirimtare t€ Kosovés né
Rahovec me nr. prot. 537 t¢ dt. 07.05.2018.

2. OVL-UCK-sé, i ndahen 50 litra naft€ pér zhvillimin e aktiviteteve, pérjavéne
déshmoréve, dhe aktivitetet fjera.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4, Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

U dérgohet :
o Anétaréve té komisionit,

e Drejtorisé pér Administraté té Pérgjithshme,
e Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac / Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Op§tine - Municipal Mayor

N

Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje LoKale t& Kosovés Nr.03/L-040, v
( Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008 } neneve 74 dhe 92 t& Statutit t&¢ Komunés
s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komungs merr k&te:

VENDIM
1. 1 LEJOHET pushimi z. Rumir Zhuniqgi Drejtorit p&r Urbanizém, Planifikim dhe
Mbrojtje t& Mjedisit prej datés 08, 09, dhe 10.06.2018 (tre dite ) .

2. Vendimi do t& shérbejé z. Rumir Zhuniqi, Drejtor pér Urbaniz&ém, Planifikim dhe
Mbrojtje t& Mjedisit pét udhétim jashté vendit .

3. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

U dérgohet :
e z. Rumir Zhuniqi
e Arkivi




Republika e Kosoves
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac/ Municipality Raltovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine —~ Municipal Mayor

Nr. protokoilit@%/ %52
Me daté: & &

Rahovec

Duke u bazuar né nenit 13 dhe nenin 58, 1€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t&¢ Republikés s&
- Kusovés- Nr:-03/£.046; (Gazeta zyrtare-e-Republikés sé Kosoves, 28/2008); :dhe nenit. 35t Tdgyit:
per Prokurmin Publie ¥t 04/ L0142 dhe  plotésim ndryshirminre ligjit 04/1.-237 dhe 057 E-068
ligjit. pér. Prokusimin Publik, nenit 92 t& Statutit-t& Komunés. Nr. 1005.1 datés 29.03.2017. Krvetari i .. =
Komunés sé Rahovecit, merr kété

VENDIM

1. Me té cilin lejohen punét shtesé né projektin “Ndértimi i Infrastruktures pér aktivitetet
kulturore ne fshatin Dejné ” , né vlerén prej 3,841,50 € (Tremijé e tetéqgind e dyzeté e njé
euro e pesédhjeté cent), me nir.prokurimit 623-17-3890-5-2-1.

2. Ky vendim merret pasi éshté konstatuar nevoja pér puné shtesé nga organi mbikéqyrés dhe

menaxherit 1 projektit,Projekti &shté né fazén pérfundimtare dhe per tu finalizuar &shté e
nevojshime g té kryhet edhe kjo pjesé e projektit.

3. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

e Zyra e Prokurimit,
o Drejtoria pér Kulturé,Rini dhe Sport.
o Arkivi.




e

Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

KomunaRahovec
OpstinaOrahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mayor Office

Nr. protokolli o {ZG%’ MD

Me dt. 2% . oL, %

Rahovec,

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t€ Republikés sé Kosovés
Nr. 03/1.040,(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92

‘ paragraﬁ-l.‘dhe‘ 4 & Statutit t& Komunss Nr. 1005 1 datés 29:03.2017, Kryetari i Komunés; mer- - .

kété
VENDIM

1. Miratohet Kérkesa e Veteranéve & Luftés t€ Ushtrisé Clirimtare t&€ Kosovés né
Rahovec me nr. prot. 586 t& dt. 23.05.2018.

2. OVL-UCK-s&, i ndahen 50 litra nafté pér zhvillimin e aktiviteteve, pérvjetorét e
déshmoréve, homazhe prané vend rénieve me dt. 26, 27, 28 Maj, dhe aktivitete té
tjera t& shumta gjaté kétyre ditéve.

3.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga kryetari 1 Komunés.

U dérgohet :

o OVL-UCK-sé,
o Drejtorisé pér Administraté té Pérgjithshme,
o Arkivi




v

Republika e Kosoves
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac/ Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Op§tine ~ Municipal Mayor

Nr. i protokollit.® lezéj_ / / 7

Me daté: J AR gf

Rahovec

Duke u bazuar né nenit 13 dhe nenit 58-t& Lig)it -Apér,-;\ﬂetéqucr-i-sjg:;L_ok»a-léi-é Kosoveés, .
Nr.03/L-040, { Gazeta zyriare ¢ Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ) nenit 35 t& Ligjit pér
Prokurim Publik Nr.04/L-042 dhe plotésim ndryshimin e Ligjit Nr.04/L-237 dhe Ligjit pér
Prokurim Publik Nr.05/L-068 dhe neneve 63 dhe 92 té Statutit t& Komungs sé Rahovecit
Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Me & cilin lejohet puné shtesé né projektin ,, Ndértimi i infrastrukturés pér
festivalin dhe tregun e rrushit ¢’ né vierén prej 21,565.00 € ( Njézet e njémijé

e peségind e pesédhjeté e gjashté euro ) sipas kontratés, me numrin e prokurimit:
623.17.054.521.

2. Ky Vendim merret pasi 8sht& konstatuar nevoja pér puné shtesé nga organi
mbikéqyrés dhe menaxheri i projektit, i cili éshté né fazén pérfundimtare dhe
pér t'u finalizuar éshi€ e nevojshme qé t& kryhet edhe kjo pjesé e projektit.

3, Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

U dérgohet :
o Zyrés sé Prokurimit
s Drejtorisé pér Bujqési, Pylitari dhe Zhvillim Rural
o Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac / Municipality Rahovec
Kryetari i Komunis ~ Presednik OpStine ~ Municipal Mayor

Nr. protokollitef] 254/ |
Me daté: 44 08>

Rahovec

N& bazgé t&.nenit. 13.dhe nenit 58.1& Ligiit pér. Vetéaeverisie Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040, .

¢ Cuzetazyrtare e Republikés s& Kosovs Nr:28/2008 ) nenit: 4« paragrafit 4 & Rregullores:pe:. ... )

kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s& subvencioneve Nr.1427 t& datés 28.04.2017, nenit 63
paragrafi 3 dhe nenit 92 t& Statutit t&¢ Komunés s&¢ Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ Esheref Haxhiut nga fshati Drenoc me Nr.528 1 datés
03.05.2018 pér mbéshtetje financiare pér hulumtime shkencore, dhe i lejohet
mbéshtetja me mjete financiare pér mbulimin e shpenzimeve né vlerg t& pérgjithshme
prej 700 € ( shtatéqind euro), pér pjesémarrje né: ,,Kongresi i 28-té Botéror i
Psikiatrisg, Sindromave Psikologjike dhe Terapeutikét”’ né NEW YORK
té¢ SHBA-ve.

2. Pér zbatimin e k&tij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa .

3. Ky Vendim hyn né fugi menjéherg.

Udérgohet :
o Esheref Haxhiur nga fshati Drenoc , Rahovec
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
o Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

KomunaRahovec
OpstinaOrahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik Op3tine — Mayor Office

Nr. protokolli o /271 4
Medt.  ghoitl

Rahovec,

Ng& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale t&€ Republikés s& Kosoves
Nr. 03/L040,(Gazeta zyrtate e Republikés sé¢ Kosovés, 28/2008), nenit 4 pika 4 t€
Rregullotes. Pér Kushtet, Kriteret Dhe Procedurat e Ndarjes.sé Subvencioneve, N, 1427 t&
82804200
29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété :

VENDIM

1. Me t& cilin miratohet kérkesa e SH.P.R.S “AMUR”, me Nr. prot.575 e datés
16.05.2018 pér ndihmé momentale.

2. SH.P.R.S “ AMUR?, né Rahovec i ndahet shuma e mjeteve prej 500.00 €
(peségind euro), t& cilat do t’i shfrytézojné pér organizimin e aktiviteteve sportive
gjaté vitit.

3. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Subvencioneve 1€ zyrés s& kryetarit.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

Udérgohet :

o SHPR.S "AMUR?”, Rahovec,
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivi

nenit 74 ‘dhe'nenit 92 paragrafi:l-dhe 448 Statutit-t& Komunss:Nr. 1005 fdatés ..



Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

- Komuna e Rahovecit
Opstina Orghovac / Municipality Rahovec
Kryefari i Komungs — Presednik OpStine - Municipal Mayor

Nr. i protokollit 07 ZW/ /Y
Me daté: 30~ o4 1
' Rahovec

Ne baze t&-nenit 13-dhe- nemt S8.1€ Ligjit-pér Veteqeverisje Lokaie 8. Kosoveés. Nr.03/L-040, .
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 59 1@ ng]lt Nr.04/L-042 t& prokurimit
publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér prokurimin publik,
nenit 63 dhe 92 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komungés, merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave né projektin “ Furnizimi i bibliotekave
me libra,, me Nr. Prokurimi: 623.18.019.1-2-1 t& datés 28.05.2018, n& pérbérje prej:

1.1 Shedat Ukaj, Kryesues
1.2 Ardian Rama, Ané&tar
1.3 Petrit Haxhijaha, Anétar
2. Komisioni ka pér detyré gé t& b&jé vlerésimin dhe krahasimin e ofertave t& tenderit.

3. Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né fuqi.

4. Komisioni do t& filloj& punén menj&heré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet
t€ pérfundojné né njé€ afat t& arsyeshém.

5. Ky Vendim hyn né fuqi dit€n e nénshkrimit.

U dérgohet :
1. Anétarét e komisionit
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac / Municipalify Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Nr. protokolhtﬁ)fzzgz’[ {f
Me daté: ﬁ 05 [{

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér. Vetéqeverisje Lokale & Kosovés Nr.03/L-040,
( Gareta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008 ) nenit 4 paragrafit 4 t& Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s& subvencioneve Nr.1427 & datés 28.04.2017, nenit 63
paragrafi 3 dhe nenit 92 t& Statutit t&8 Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017,

Kryetari i Komungs, merr kété:
VENDIM

1. Me kété vendim i caktohet Drejtorisé pér Inspektim sasia e derivateve prej 260 litra
(dyqind e gjashtédhjeté litra) me & drejt€ shpenzimi gjaté nj& (1) muaji.

2. Obligohet Drejtoria pér Inspektim g& sasin€ e derivateve t& lartcekur né pikén 1 t’i
shpenzoj né ményré t& arsyeshme dhe pér kryerjen e autorizimeve t€ Drejtorise.

3. Té drejtén e shpenzimit t¢ sasisé s€ derivateve kané kéto automjetet:
1.1 Automjeti DACIA me regjistrim 072 - 10 -16
1.2 Automjeti TOYOTA me regjistrim 07Z - 20 -16
1.3 Automjeti TOYOTA me regjistrim 072~ 16 -16

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa .

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi menj&heré.

U dérgohet :
o Drejtorisé pér Inspektim
o Drejtoria pér Buxhe! dhe Financa dhe
o Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna ¢ Rahovecit/ OpStina Orahavac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Municipality

Nr. protokollitet/ 24 4 //j
Me daté: 45 0T~

Rahovec

N& bazé & nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008”), neni 74 dhe neni 92 paragrafi 1dhe 4 t&
Statutit t& Komunés s&¢ Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr keter™

VENDIM

I. Formohet Komisioni pér pranim teknik t& projektit “Nd&rtimi i zyrés sé vendit né
fshatin Cifllak dhe rregullimi i oborreve né Xérxe dhe Krushé té¢ Madhe”, né
pérbérje prej:

1.1 Venhar Topalli, Kryesues
1.2 Neki Krasniqi, Anétar
1.3 Luan Sharku, Anétar

2. Detyra ¢ anétaréve 1€ komisionit jané pranimi teknik i projektit “Ndértimi i zyrés s&
vendit né fshatin Cifllak dhe rregullimi i oborreve né Xérxe dbe Krushé t& Madhe “ me
nr prokurimit :623-17-2287-5-2-1 si dhe numri i brendshém:623-17-023-5-2-1.

3. Obligohet Komisioni qé ké&to puné ti kryejé n€ njé afat té arsyeshém dhe duke u bazuar
né legjislacionin aktual né fugt.

4. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit té kétij vendimi.
5. Me vendim t& njoftohen Drejtoria pér Administraté, dhe anctaret e komisionit.
U dérgohet:

1. Drejtorisé pér Administraté,
2.  Anétaréve té komisionit,
3. Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovag/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Op$tine — Municipal Mayor

Nr.protokolit ¢/ 12303 /4
Me datén: of. o3 )&

Rahovec

N& bazé té& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,nenit 59
t& Ligjit Nr.04/L-042 te Prokurimit Publik ,nenit 37 te Ligjit Nr.05/L-068,per ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 t& Statutzt & Komuncs s& Rahovecit,-

INT, 1005 T8 tates 2970372017, Kryétart T Koniunés, merr Kete:

VENDIM

Formohet komisioni pér vierésimin e ofertave pér projektin: “Furnizim pér vesh&€mbathje ~
uniforma pér personelin e QKMF-s&”, me Nr. prokurimi: 623.18.013.1-3-6, t& datés
04.05.2018, né& pérbérje:

1.1. Ardian Rama , Kryesues
1.2 Arben Sokoli , anétar

1.3 Petrit Haxhijaha, anétar

1. Komisioni ka pér detyré t& béje vlergsimin e ofertave pér projektin "Furnizim me
veshémbathje — uniforma pér personelin e QKMF-sé”.

2. Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin né
fuqi .

3. Komisioni do t& filloj& punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij Vendimit dhe
punét duhet t& pérfundojné né njé afat &€ arsyeshém .

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit .

U Dergohen :
o Anétarét e komisionit
o Zyra e Prokurimit
o Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orghovac / Municipality Rahovec
Kryetari i Komunis —~ Presednik Opstine — Municipal Mayor

Nr. i protok_qliitd[{ﬁ? % pr
Me daté: 4\ .oV 1

Rahovec

NE& bazé (€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale & Kosovés Nr.03/L-040,
- {Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovss Nr.28/2008), nenit 59.t¢ Ligjit Nr.04/L-042.t¢ .
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 63 dhe 92 1& Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés
29.03.2017, Kryetari i Komun&s, merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave né projektin “ Furnizimi me kénd €&
lojérave né shkolla fillore t&¢ Komunés sé Rahovecit ,, me Nr. Prokurimi:
623.18.015.1-3-6 té datés 07.05.2018, né pérbérje prej:

1.1 Admirim Durguti , Kryesues
1.2 Shpend Hoti, Anétar
1.3 Ramiz Berisha, Anétar

2. Komisioni ka pér detyré gé t€ b&jé vierésimin dhe krahasimin e ofertave t€ tenderit.

3. Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi.

4. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
duhet 1€ pérfundojné né njé afat 1€ arsyeshém.

5. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

U dérgohet :
1. Anétarét e komisionit
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

KomunaRahovec
OpstinaOrahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Mayor Office

Nr. protokolli _Q?_] 2‘—72! 1%
Me dt. 9l 0T \Y

Rahovec,

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale t€ Republikés s€ Kosovés
Nr. 03/L040,(Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, 28/2008), nenit 4 pika 4 té
Rregullores Pér. Kushtet, Ktiteret Dhe Procedurat e Ndatjes.sé. Subvencioneve, Nr. 1427 (€.

t::28:04:20%7 nenit: 74 dhe nenit: 92 paragrafi: b dhe: 418 Statutit 18 Kiomunés:Ne: 1005.# datés. s v -5

29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kéteé :
VENDIM
1. Me t& cilin miratohet kérkesa e kryetarit t& fshatit Nagave, Komuna e Rahovecit
me Nr. prot.589 e datés 23.05.2018 pér ndihmé momentale.
2. Fshatit Nagave indahet shuma e mjeteve prej 200.00 € (dyqind euro), t€ cilat do

t’i shftytézojng pér organizimin e turnirit né futboll &€ madh me rastin e p&rvjetorit
t& rénies heroike té déshmoréve & 28 Majit.

3. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Subvencioneve t& zyrés s& kryetarit.

4, Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga kryetari i Komunés.
U dérgohet :

e Kryetarit té fshatit Nagave, z. Arian Gashi,
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
o Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/ Municipality Rahovec

Kryetari i Komungs — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Nr. protokollit 0] /2.5
Medate: pf 0,10
Rahovec o

N& bazé t& nenit 58 dhe nenit 62 t& Ligjit p8r Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/20087), neni 81 dhe nenit 85 t& Statutit t&
Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e komisionit pér pranim teknik, “Riparimi i shtépisé s€ kulturés Mensur
Zyberaj”.

1. Caktohet komisioni pér pranimin teknik t& punéve né sht€ping e kultures n€ Rahovec
“Riparimi i shtépisé s& kulturés Mensur Zyberaj” n& kété pérbérje:

1. Sylejman Daka, Kryesues
2.Arsim Kastrati, anétar
3.Shedat Ukaj, anétar

2. Komisioni ka pér detyré & béj pranimin teknik t& punéve né shtépiné e kulturés né
Rahovec “Riparimi i shtépisé sé kulturés Mensur Zyberaj”.

3. Pas pérfundimit t& punés Komisioni ka pér detyré t€ hartoj raport€ me shkrim pér t&
gjeturat dhe i njejti ti dorézohet Kryetarit t&¢ Komunés dhe Drejtorisé pér Kulturé,Rini dhe
Sport.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit

5. Ky vendim hyn né fugi menjgheré.

X

U dérgohet:
1. Anétaréve té komisionit,
2. DKRS-té dhe
3. Arkivit.




.= . 1005-i-datés 29.03:2017, Keyetari-+ Komunss: merp ket s vh oo s e

Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

KomunaRahovec
OpstinaOrahevac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés -~ Presednik Opétine — Mayor Office

Nr. protokolli©! /2] ¥

Me dt. Te s oy iy

Rahovec,

NEé bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& ngm pér Vetéqeverisjen Lokale t& Republikés s¢ Kosovés
Nr. 03/L040,(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, 28/2008), nenit 59 t& Ligjit Nr. 04/L-

042 t& Prokurimit Publik, nenit 37 t& Ligjit Nr. 05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e

‘Ligjit pér. Prokurimin Publik, nenit. 74 dhe nenit 92 paragraf-1 dhe 4 % Statutzt & Ke—munes Nr et

VENDIM

Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin: “ Faza e treté — Ndértimi i
palestrés sportive ” né Komunén e Rahovecit, me nr. prokurimi 623.18.025.5-1-1 € datés
28.05.2018, né pérbérje:

1.1 Venhar Tapalli, kryesues
1.2 Ardian Rama, anétar
1.3 Shedat Ukaj, anétar

1. Komisioni ka pér detyré t& béjé vlerésimin e ofertave pér projektin “Faza e treté —
Ndértimi i palestrés sportive” né Komunén e Rahovecit .

2. Obligohet komisiani qé kéto puné ti kryej duke u bazuar né legjislacionin n& fugs.

3. Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dh, punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t&€ arsyeshém.

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

Udérgohet ;
e Anétaréve té komisionit,

o Zyra e Prokurimit,
o Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

KomunaRahovec
OpstinaOrahovac/Municipality Rahovec

Kryetari | Komunés ~ Presednik Opstine — Mayor Office

Nr. protokolli é‘rﬂ %{[ 7f
Me dt. 71 o1 17

Rahovec,

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t& Republikés s& Kosovés
Nr. 03/L.040,(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr. 28/2008), nenit 4 pika 4 té
Rregullores Pér Kushtet, Kriteret Dhe Procedurat e Ndatjes sé Subvencioneve, Nr. 1427 te

29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété :

VENDIM

1. Me t& cilin miratohet kérkesa ¢ Organizatés Komunale t& Pensionistéve dhe
Invalidéve 1€ Punés né Rahovec OK PIP, me Nr. prot.567 e datés 14.05.2018 pér
ndihmé momentale.

2. OK PIP. né Rahovec i ndahet shuma prej 1000.00 € ( njémijé euro), shumé t&
cilén ai do ta shirytézojé pér organizimin e aktiviteteve t& ndryshme.
3. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Subvencioneve 1& Zyrés sé kryetarit.
4. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga kryetari i Komunés.
U dérgohet :

e OK PIP Rahovec,
o Drejtorisé pér Buxhet dhe Finaca,
e Arkivi

i 0SIO4ROTTE ekt T4 diie et 92 priragrafi T dle 4 & Statutit 1& Komunes N 1005 1'dags



Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine Municipal Mayor

C 92081
~ :o0 'Né bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 1& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosoves Nr.03/L-040, (Gazeta
.o zyriare ¢ Republikés s€ Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit t& Komunés s€
7 Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

L VENDIM
P caktimin e komisionif pér mbikéqyrjen ¢ punimeve t& dezinfektimit; deratizimit dhe

deziriseitimit 16 objekteve komumafe -

L. Caktohet komisioni pér mbik&qyrjen e punimeve t€ dezinfektimit, deratizimit dhe
dezinsektimin e objekteve t¢ Komunés sé Rahovecit, né pérbérje prej:

1.1 Ardian Rama, Kryesues
- 1.2 Bukurie Canta, anétare dhe
1.3 Mehdi Shehu, anétar
2. Komisioni ka pér detyré gé t€ b&jé mbikégyrjen e punimeve gjaté dezinfektimit, deratizimit
dhe dezinsektimit duke u bazuar né kontratén ekzistuese (& nénshkruar mes Komunés sé€

Rahovecit dhe operatorit.

. 3. Obligohet komisioni q& pas pérfundimit t& punés t& hartoi raport me shkrim dbe t& informoi
Kryetarin e Komunés pér punét e kryera.

4. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas niénshkrimit t& kétij vendimi.

5. Pér zbatimin e kétj vendimi do 1€ kujdesén anétarét e komisionit dhe Drejtorité Pér
Shéndeiési dhe Pérkujdesje Sociale.

6. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:
o Anétarét e komisionit,

e DSHPS, dhe
o Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

KomunaRahovec
OpstinaOrahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik Opstine ~ Mayor Office

Nr. protokolh ,}

Medt. R4 of. ]

Rahovec,

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Republikés s¢ Kosovés
Nr. 03/1.040,(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, 28/2008), nenit 59 t€ Ligjit Nr. 04/L-
042 t& Prokurimit Publik, nenit 37 t& Ligjit Nr. 05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e
Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 74 dhe nenit 92 paragraﬁ 1 dhe 4 t& Statutit {& Komunes Nr.

T 1005.4.datés.29.03.2017. Krvetari i Komunés. merr kété::

VENDIM

Formohet komisioni pér vierésimin ¢ “ Shérbimeve té Transmetimit t¢ Kuvendit dhe
shérbime té tjera pér Komunén e Rahovecit ”, me nr. prokurimi 623-18-1646-2-3-6 &
datés 19.04.2018, né pérbérje:

1.1 Shedat Ukaj, kryesues
1.2 Edmir Mullabazi, anétar
1.3 Arsim Kastrati anétar

1. Komisioni ka pér detyré t& bgjé vlerésimin e “ Shérbimeve té Transmetimit t&
Kuvendit dhe shérbime té tjera pér Komunén e Rahovecit ” .

2. Obligohet komisioni qé kéto puné ti kryej duke u bazuar né legjislacionin né fugi.

3. Komisioni do t& filloj punén menjéheré& pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t&€ pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

4. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré pas nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

Udérgohet :
e Anétaréve té komisionit,

e Zyra e Prokurimit,
o Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac / Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Nr. i protokoliit¢3/ 223/ Af

Me daté:
Rahovec

24— T — Zeetd”

N& bazé t& nenit. 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér. Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés. Nr. 03/L-040,

(©azetazyrtare:e: Repubhkes s& Kosovés.INr 28/2008), nenit 92 i&: Statunt t& Komunés.sé. Rahovec:}t.‘_;_;

Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

5.

VENDIM

. Formohet komisioni vlerésues pér pérzgjedhjen ¢ * Kopshtit mé t&€ mir€, ballkonit mé

té pasur me luje dhe rrugén mé ekologjike,, né pérbérje prej:

1.1 Bjondina Ramaj, Kryesuese
1.2 Shpejtim Mustafa, Anétar
1.3 Vjollca Gurgule - Selimi, Anétare

. Komisioni ka pér detyré gé t& b&jé pérzgjedhjen ¢ kopshtit mé t& mir€, ballkonit mé& t&

pasur me lule dhe rrugén mé ekologjike.

. Obligohet komisioni gé& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual n& fuqi

dhe t& mos jen subjektiv dhe t& pérzgjedhin né ményré € pa anshém .

. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet

té pérfundojné n& njé afat t€ arsyesh&ém.

Ky Vendim hyn né& fugi ditén e nénshkrimit.

Udérgohet :
s Anétaréve té komisionit
e Drejtorisé pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit dhe

Arkivit

?a'tlﬁ

A}
‘etari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Op$tine — Municipal Mayor

Nr. protokolli o4/ 24+ /1§
Medt.  Jli. o5 /7

Rahovec

NE& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/20087), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t&
Statutit t& Komunés s€ Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, K_ryetari i Komunés merr kete:

VENDIM
Pér formimin e Komisionit t& pranimit, sipas titullit t& projektit: “Furnizimi me Gjenerator dhe
pjesét pércjellése pér nevojat e repartit té Dializés”

1. Formohet komisioni né kétg pérbérje:

1.1 Elvis Durguti, kryesues
1.2 Ardian Rama, anétar
1.3 Bukurie Canta, anétar

2. Komisioni ka pér detyré q¢ ta bé&jé pranimin e Gjeneratorit dhe pjesét pércjellése pér nevojat e
repartit t& Dializés.

4. Komisioni do & fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit dhe Drejtoria pér
Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

6. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré pasé nénshkrimit nga Kryetart 1 Komunés.

Me vendim té njoftohen:

o Anétarét ¢ Komisionitt,
e Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
o Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac / Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Op3tine — Municipal Mayor

Nr. protokollit ©f /267% QQ
Me daté: {05 ¥

Rahovec

.. N& bazé t&-nenit 13.dhe nenit 58 & Ligiit pér. Vetégeverisie Lokale 1€ Kosovés Nr.03/L-040...

( Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008 ) nenit 4 paragrafit 4 t€ Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve Nr.1427 t€ datés 28.04.2017, nenit 63
paragrafi 3 dhe nenit 92 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari 1 Komunés, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa e z.Haxhi Hoxha, Drejtor i OJQ "Handikos Rahovec™ né
Rahovec me 014Nr.10.05.2018 pér pagesén e mrymés elektrike pér periudhén
Qershor-Dhjetor 2018, né ményré gé¢ OJQ ’Handikos Rahovec’® né Rahovec
ti krijohen kushtet normale pér kryerjen e punéve t€ veta pa asnjé pengese .

2. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i komunalisé.
3. Pér zbatimin e k&tij Vendimi do 1€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa .

4, Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

U dérgohet :

o Huaxhi Hoxha, Drejtor OJQ ’Handikos Rahovec’’ né Rahovec
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
e Arkivi




Kepublika e K0soves
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac / Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik OpStine - Municipal Mayor

Nr. protokollitQC 7] Zé/é/ g)

Me datén 2.2 o0 14
Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
( Gazeta zyrtare e Republikés s&€ Kosovés Nr. 28/2008 ) neneve 74 dhe 92 (€ Statutit t& Komunés
- g& Ralovecit Nr. 1005 1 datés 29.03.2017, Kryetari i Komung&$ merr kete: R

VENDIM

1. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit ,, Pastrimi i pérrockave
né Komunén e Rahovecit ¢ sipas kontratés me numrin e prokurimit:
623.17.4274-5-2-1, komisioni pérbéhet prej :

1.1 Shpejtim Mustafa, Kryesues
1.2 Jeton Kryeziu, anétar
1.3 Veton Mustafa, anétar

2. Komisioni ka pér detyré t¢ béj& pranimin teknik & projektit ,, Pastrimi i
pérrockave né Komunén e Rahovecit °

3. Obligohet komisioni g& kéto puné t'i kryej duke u bazuar né legjislacionin né fugi .

4. Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné njé afat t& arsyeshém .

5. Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do t& kujdesen zyra e prokurimit dhe Drejtoria pér
Bujqési, Pylltari dhe Zhviliim Rural.

6. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

U dérgohet :
o Anétaréve té komisionit
o Drejtorisé pér Bujqési, Pylitari dhe Zhvillim Rural.
o Zyrés s& Prokurimnit
e Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine - Municipal Mayor

Nr. protokollit ©7/20 & o1/25C /4 F
Me daté: 4S5~ ©5- /4

Rahovec

NE& bazg (& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta

o+ zyrtare. e. Republikés.sg. Kosovésnr: 28/2008); dispyitave {&. 74, 92 paragrafi 1.dhe. 4 t& Statutit &

Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 té datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komunes merr kété:

VENDIM
Pér pranim teknik t&€ punéve té kryera

i. Caktohet komisioni pér pranimin teknik t& punéve t& kryera n& projektin “Furnizim me

paisje, vegla pércjeliése dhe uniforma pér zjarréfikés- Loto 27, né pérbérje prej:
1.1 Beqir Hamza, kryesues
1.2 Njazi Sokoli, anétar
1.3 Ibrahim Sada, anétar

2. Komisioni ka pér detyré gé t& b&jé pranimin teknik t&¢ punéve t&€ kryera sipas Projektit,
paramasés dhe parallogarisé “Furnizim me paisje, vegla pércjellése dhe uniforma pér
zjarréfikés- Loto 27,

3 Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né kontratén me numér protokolli
1550 t& datés 04.05.2018 dhe me numér t& prokurimit 623-18-1292-1-2-1, dhe me numér t&
prokurimit t& brendshém 623-18-006-1-2-1.

4. Komisioni do t& filloj& punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet &
pérfundojné né njé afat 1€ arsyeshém.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit dhe Drejtoria pér Mbrojtje
dhe Shpétim. '

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

U dérgohet:

-]

Anétaréve té komisionit,

Zyra e Prokurimit

Drejtoria pér Mbrojije dhe Shpétim, dhe
Arkivi




REPUDIIKa € ROSOVES

Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac / Municipality Ralhovec
Kryetari i Komunés — Presednik Op&tine — Municipal Mayor

Nr. i protokollit&{ ZéO/ / f
Me daté: 21 o, [F

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 18 Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
( Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 ) neneve 74 dhe 92 t& Statutlt t& Komunés

- s&Rahoveeit Ne..1005.1.datés,29.03,2017, Kryetari i Komunds.merr Ket&: . 2o oo o e oo

VENDIM

1. Formohet komisioni mbik&qyrés né realizimin e projektit,, Mirémbajtja e
infrastrukturés rrugore gjaté sezoneve °’ sipas Kontratés me numrin e Prokurimit:
623.17.071.221, komisioni pérb&het prej:

1.1 Fadil Bugari, kryesues
1.2 Bjondina Rama, anétar
1.3 Sebajdin Qeska, anétar

2. Komisioni ka pér detyrg t& pércjell realizimin e projektit ,, Mirémbajtja e
infrastrukturés rrugore gjaté sezoneve*’ sipas Kontratés me numér t€ Prokurimit:
623.17.071.221.

3. Obligohet komisioni qé¢ kéto punét t’i kryej duke u bazuar né kontratén ekzistuese,
sipas specifikacionit, para masés dhe para llogarisé s€ ofertés dhe legjislacionit né
fuqi.

4. Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné n& nj& afat t&€ arsyeshém.

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen Zyra e Prokurimit dhe Drejtoria pér
Shérbime Publike.

6. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

U dérgohet :
o Anétaréve & komisionit
o Drejtorisé pér Shérbime Publike.
e Zyrés Prokurimit

Arkivit,




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac / Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Munjcipal Mayor

Nr. i protokollit o1 2‘@/ ’d
Me daté: 7 o,

Rahovee

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé€ Kosovés Nr.28/2008), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t& prokurimit
publik, nenit.37 i Ligjit Nr.05/L.-068, pér ndryshimin dhe plotésimin ¢ ligjit pér prokurimin publik,

et 63 dhe 9% 18 Statutit & Komiines s&Rahoveeit Nr: 1005 -datss 29:03:2077, Kryetart i - o s e

Komunés, merr kété:
VENDIM

1. Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave né projektin “ Furnizim me material
Laboratorik, Stomatologjik dhe Barna Emergjente ,, me Nr. Prokurinmi:
623.18.012.1-2-1 té datés 16.05.2018, né pérbérje prej:

1.1 Ardian Rama, Kryesues
1.2 Arben Sokoli, Anétar
1.3 Edmir Muilabazi, Anétar
2. Komisioni ka pér detyré qé té b&je vlerésimin dhe krahasimin e ofertave té tenderit.

3. Obligohet komisioni q& kéto pung ti kryej€ duke u bazuar né legjislacionin aktual né fugi.

4. Komisioni do t& fillojé punén menjéherg pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet
t& pérfundojng né njé afat (€ arsyeshém.

5. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

U dérgohet :
o Anétaréve té komisionit
o Zyrés sé Prokurimit dhe
o Arkivit

1 AR i
ari 1 Kominés




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

KomunaRahovec
OpstinaOrahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komungés — Presednik Opstine — Mayor Office

Nr. protokolli 9/ %2 ?2? |
Me dt. D5

Rahovec,

NE bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t& Republikés s¢ Kosovés
Nr. 03/L040,(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, 28 /2008), nenit 4 pika 4 te
Rregullores Pér Kushtet, Kriteret Dhe Procedurat ¢ Ndatjes sé Subvencioneve, Nr. 1427 t&
dt. 28.04.2017, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 & Statutit 1€ Komunés Nr. 1005 i datés
| 29:03.2017. Kryetari-i Komunés, merr-keté: . -~ - -7 : . ' o

VENDIM

1. Me & cilin miratohet kérkesa e OJQ « Iniciativa Pozitive”, me Nr. prot.570 ¢ datés
14.05.2018 pér ndihmé né realizimin e projektit “United and Different”,.

2. 0JQ “Iniciativa Pozitive”, né Rahovec i ndabet shuma e mjeteve prej 200.00 €
(dyqind euro), shumé t& cilén ai do ta shiTytézoj€ pér organizimin {implementimin)
e pilot projektit t& quajtur “United and Different”, me tematiké té integrimit social
t& t& rinjve t& komunés s& Rahovecit.

3. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Subvencioneve € Zyrés s¢ kryetarit.
4, Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
S. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

Udérgohet :
o QJQ-sé ” Iniciativa Pozitive”, Rahovec,

o Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
e Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Op§tine — Municipal Mayor

Nr. protokolli ] L2/
Me dt_ i.:}-.n_ﬁs‘r 5

Rahovec

NE& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (“Gazeta
zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/20087), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit t&
Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Per FOI‘IIllIlllll e K&shillit Drejtues pér Hartimin e Master Planit Shéndetésor né.
RN Komunén e Rahevecit - '

1. Me kété Vendim Caktohet Ké&shilli Drejtues pér hartimin e Master Planit shéndetésor né
Komunén e Rahovecit, n& kété pérbérje:

1.1 Samir Mustafa - DSHMS-ja, kryesues i késhillit,
1.2 Jusuf Korenica- QKMF-ja, anétar

1.3 Bylbyl Orugi - QPS-ja, anétar

1.4 Avni Morina - DKA-ja, anétar

1.5 Enis Durguti - OJQ Qendra Rinore, anétar

2. Me géllim t& sigurimit (€ asistencés teknike t& nevojshme do t& fiohen t€ AQIH-sé, si
anétaré t€ jashtém té Késhillit Drejtues pa té drejté vote.

3. Késhilli do t& punoj né bazé t& termave té referencés/rregullores e cila do 1€ pérpilohet né
mbéshtetje teknike t& AQH-sé.

4. Késhilli drejtues pér dinamikén e hartimit t& master planit do i raportoj kryetarit t&
Komunés.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e Késhillit Drejtues dhe Drejtoria pér
Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

6. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

U dérgohet:

o Anétaréve té Késhillit Drejtues,
e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale dhe,
o Arkivi.




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosavo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine — Municipaé Mayor

Nr. protokollit of ! 263 J W
Me daté: 9%.o7- l?__

Rahovec

Né bazé & nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040; {“Gazeta
zyrtare e Republikes ' s€ Kosoves- Ni.28/2008”}, nenit .63 dhe 92 paragrafi- 1 ‘dhe 2 € Syatutit 18-

" Ksmunés s& Rahovecit Nr. T005 1 datés 29.03.2017, nenit, 4 paragrafi 4. neni 8 pika 5 dhe & menit 11

dhe nenit 21 & Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencicmeve NI.
1427 & datés 28.04.2017 dhe rekomandimit te komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kZrkesave
pér Nr. 890 daté 19.03.2018, Kryetari i Komunés, merr k&té:

VENDIM
Pér ndarje t& subvencioneve pér ndihma momentale
1. Miratohet Rekomandimi i Komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér
ndihma momentale, né fushén e shéndetésisé dhe ndahen subvencione pér 60 perfitues 1€

cilét kané plotésuar kriteret sipas Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat ¢ Ndarjes
s& Subvencioneve, t& datés 28.04.2017.

2. Mijetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.
3. Shtojcé e kétij vendimi &shté lista prej 54 pérfituesve 1€ ndihmés momentale fe

rekomanduar nga komisioni pér shgyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave né shumé t&
pérgjithshme prej 7,460.00€ (shtat mijé e katérgind e gjashtédhjete euro).

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria pér
Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

5. Ky vendim hyn n& fuqgi ditén e nénshkrimit.

U dérgohet:

Pérfituesve té ndihmés momentale,
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
DSHPS-sé, dhe

Arkivit.

&




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovas/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Nr. protokolli 01 1229/ 1

Me dt. ofofs 1P

Rahovec

N& bazé 1€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (“Gazeta
zyrtare e Republikés s¢ Kosovés NI. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 & Statutit &
K omunés sé Rahovecit Nr. 1005 1 datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kEté:

VENDIM

:--'é;:A':;E.o,!:m-‘rminzﬂe;ﬁmni;t,;.Eunu.es.==p.éi”a-fH'm:.timm\.&;_Pfrﬂgﬁamitxtexei.ﬁgar;::;.-:.f T

t& Banimit né Komunén e Rahovecit.

1. Me két& Vendim formohet Grupi punues pér hartimin e programit ( 3 ) trevjecar per banim
né Komunén e Rahovecit, né kété pérberje:

1.1 Goneta Mustafa

1.2 Selim Metkamberi
1.3 Habibe Haxhimustafa
1.4 Arben Sokoli

1.5 Bjondina Ramaj

2. Vadet Kadiri - emrohet zyrtar pérgjegjés pér mbajtjen € data bazés, dhe I njejti do t€
mbuloj fushén e banimit social.

3. Anétarét e grupit punues kané pér detyr€ q¢€ té pérgatisin projekte 1& programit pér banim
18 Komunés sé Rahovecit, pér periudhén kohore 2018 — 2020.

4. Grupi punues do ti kryej punét duke u bazuar né rregullativén né fugi dhe, punét duhet t&
pérfundojné né njé afat t€ arsyeshém.

5. Me hyrjen né fugi t€& ket Vendimi shfuqizohet Vendimi 01 Nr. 211/18, 1 datés
20.04.2018.

6. DPér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétaret € grupit punues dhe drejtoria pér
.Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té€ Mjedisit.

7. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré pasé nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés
U dérgohet:
e Anéfaréve té Grupit Punuest,

o Drejtorisé pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit df
o Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac / Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Munieipal Mayor

Nr. i protokollitof/ Z?C‘/ 7
Medaté: 7.4 o0 1

Rahovec

Duke u bazuar né nenet 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té& Kosovés
Nr.03/1.-040, (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 53 paragrafi 3 t& Ligjit
NR05/L-031.t8. df. 25.05:2016,.nenit 92 paragrafit 1.pika 4 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit: -
Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunégs, merr kété:

VENDIM
Plotésim ndryshimi i Vendimit me 01/191/18 € dt.11.04.2018 pér emé&rimin e personave
zyrtar, autorizues, zotues, certifikues, pranimeve pér administratg, shéndetési dhe arsim
pér vitin 2018 — N& pikén 1.9 largohet Ekrem Bytyqi die vendoset Ardian Rama, dhe
né Pikén 1.12 largohet Beqir Hamza dhe vendoset Gzim Makshana.

1. Emérohen personat zyrtar, autorizues, zotuesit, certifikues, pranimeve pér administraté,
shéndetési dhe arsim pér vitin 2018, né kété pérbérje:

1.1 Zyrtar/ autorizues/se pér listén e pagave:
o Afrim Limani
o Saranda Sallteku -z&vendése

1.2 Zyrtar Autorizues pér paga né Shéndetési:
e Samir Mustafa — kryesor
e Jusuf Korenica - zévendés

1.3.Zyrtar Autorizues pér paga né Arsim:
e Avni Morina — Kkryesor
e Samir Mustafa -zévendés

1.4. Autorizues i shpenzimeve:
s Pérparim Krasaniqi - kryesor
e Berat Duraku - z&vendés

1.5. Zyrtar Autorizues i Shpenzimeve pér Shéndetési:
e Samir Mustafa - kryesor
e Jusuf Korenica - z&vendés

1.6. Zyrtar Autorizues i Shpenzimeve pér Arsim:
e  Avni Morina - kryesor
¢  Lulzim Krasniqi - zévendés



1.7. Zyrtar Autorizues pér urdhér Blerje — proces order:
e Jefullah Kabashi — kryesor
o  Kujtim Popaj - zévendés

1.8. Zyrtar Zotues :
e  Njomza Fazliu — kryesore
e  Sali Behluli — z8vendgs
e  Ardian Rama - zévendés

1.9 Zyrtar Certifikues: -
s Ramadan: Kaditi~ ktyesops -
e Arben Sokoli - zévendés
e Ardian Rama - zévendés

1.10. Zyrtar i Nénalokimeve pér Arsim:
¢ Bjondina Rama - kryesore
e Sali Behluli - z8vendés

1.11. Zyrtar i Shpenzimeve:
e Arben Sokoli — kryesor
e Ekrem Bytyqi - zévendés

1.12. Zyrtar i Pranimeve :
s Ekrem Bytyqi - kryesor
s Gzim Makshana - zévendés

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
3. Ky Vendim hyn n& fugi n& ditén e nénshkrimit.

Udérgohet :
o Zyrtaréve té€ eméruar
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
o Zyrés sé Prokurimit dhe
o Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

KABINETI I KRYETARIT TE KOMUNES

Nr. Protokollit © ’2(? /l} k?
Dat&:31.05.2018 e
Rahovec

N& bazé t& nenit 7 t& Ligjit pér Vetégeverisjen lokale t& Komunave t& Kosovés 03/L-040, (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), t& nenit 74 dhe nenit 92 t& Statutit t& Komunés s&
Rahovecit Nr.1005 dt.29.03.2017, Kryetari i Komunés sé Rahovecit, mé& daté 31.05.2018, merr kété:

VENDIM

Pér formimin e Komisionit pér pajisje me vulat pér nevojat e Komunés sé Rahovecit

1. Me kété vendim formohet Komisioni pér pajisje me vulat pér QPS dhe pér Drejtoriné e Punéve
Inspektuese, né pérbérje si vijon:

1.1. Bilbil Oruci, kryesues,
1.2. Besnik Hoti, anétar,
1.3. Ardian Rama, anétar.

2. Detyrat e Komisionit jané g& t& kryejé procedurat e marrjes sé lejes pér vula, porositjen e vulave
te vulépunuesi dhe veprime tjera (¢ parapara me dispozitat e Ligjit Nr.03/1-054 Pér Vula né
Institucionet e Republikés sé Kosovés.

3. Pér nevojat e QPS-s& do té kryhet furnizimi i njé (1} vule t& rrumbullakét, njé (1) vule katrore pér
protokollimin e shkresave dhe njé vulé katrore pér pranimin e shkresave, ndérsa pér nevojat e
Drejtorisé sé Punéve Inspektuese do t€ kryejé furmnizim me dy vula katrore; njé (1) vulé katrore
pér vendimet e ekzekutueshme dhe njé (1) vulé katrore pér vendimet e plotfugishme. Komisioni
do té pranojé vulat e reja, pas pérpilimit t€ procesverbalit do t'i dorézojé ato drejtorisé pér
Administraté t& Pérgjithshme pér evidentim.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Komisioni dhe Drejtori i Drejtorisé pér Administraté
té Pérgjithshme.

5. Vendimi hyn né fugi menjéheré.

Vendimi u dérgohet:

1. Anétaréve té Komisionit,

2. Drejtorisé pér Administrats t& Pérgjithshme dhe
3. Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine - Municipal Mayor

Nr. protokollit o2 #3//7

Me daté: 24 27" [P
Rahovec

| Nerbazs tenenit 13- dhe-nenit 58 t&-Eigjit:pér Vietéqeverisje Liokale-1&: Kosovés. Nr03/E-040, (Gazeta: . v -

zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 7 paragrafi 2.2, 74 dhe neni 92, paragrafi 1 dhe 4
t& Statutit 18 KLomunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér formimin e Késhillit Organizues (€ Festés sé Vjeljés sé Rrushit “ Hardhfest-2018”

1. Formohet K&shilli Organizues i Festés s& vjeljes s& Rrushit “Hardhfest-2018”, né pérbérje
prej:
1.1. Agron Sokoli, kryesues
1.2.Ervin Hoxha, z&vendés kryesues
1.3.Afrim Limani, anétar
1.4. Avni Morina, anétar
1.5.Rumir Zhuniqi, anétar
1.6.8aranda Shala, anétare
1.7.Berat Duraku, anétar
1.8.Saranda Sallteku, anétare
1.9.Artan Asllani, anétar
1.10. Ardian Rama, anétar
1.11.Nora Boshnjaku, anétare
1.12.Betim Zllanoga, shoqgéria civile
1.13.1lir Pista, shogéria civile
1.14.Gardalin Shtavica, shogéria civile
1.15.Florent Pista, shogéria civile
1.16.Skender Rama, shogéria civile
1.17.Zeqir Pallqa, shoqéria civile
1.18. Artan Oruqi, Shoqata e Vreshtaréve
1.19.Ismet Haxhimurati, Shoqata e Verétaréve
1.20.Sihana Duraku, Qendra Rinore- SHL Kosova
1.21.Naser Dula, OJQ “Vihuela”

2. K&shilli Organizues “Hardhfest-2018” ka pér detyré t€ shpémdajé ftesat pér grupe dhe
individ t& réndésishém, t€ ndaj ¢mime né koordinim me pérfagésuesit, té funksionoi si grup
avokues dhe promovues duke i bashkérenduar aktivitetet me pérfagésuesit e OJQ-sé
“Hardhfest™.

3. Obligohet Késhilli Organizues q& 1€ béjé monitorimin e implementimit t€ aktiviteteve dhe t&
jep mbéshtetje né mbarévajtjen e Fesés s€ Vjeljés sé Rrushit “Hardhfest-2018” dhe takimi
i paré t& mbahet né fillim € gushtit.



4. Organizimi dhe ndarja e pérgjegiésive pér pjesén operative t&€ Festés s¢ Vjeljes s€ Rrushit
“Hardhfest-2018” i takon Kryesuesit t&€ K&shillit Organizues.

5. Pas pérfundimit t& festivalit “Hardhfest-2018", Késhilli Organizues t€ hartohet raport me
shkrim pér Kryetarin e Komunés.

0. Vendimet merren né kolegialitet me t€ gjithé anétarét ¢ Késhillit Organizues.
7. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen kryesuesi dhe t& gjithé anétarét e Késhillit
Organizues.

8. Ky -vendim-hyn né fuqi menjéheré:
Me vendim té njoftohen:

o Anétarét e Késhillit Organizues, dhe
e Arkivi.




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opéting Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine ~ Municipal Mayor

Nr. protokollit® | @Z %)9

Me daté: 3, 057 (F

Rahovec, 2018

Duke u bazuar n& nenit 13 dhe nenin 58, t& Ligjit pér Vet&qeverisien Lokale t& Republikés s&
Kosovés, Nr. 03/L040, (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés, 28/2008), nenit 6, i Ligjit pér
Auditimin e Brendshém Nr.03/L-128, dhe né mbéshtetje t& Udhézimit Administrativ Nr.11/2010, pér

. Themelimin-dhe Funkcionimin. e Komitrtit t& Auditimit né Subjektin-c Sektorit Publik, nenit, 74, 81 =

paragrafi 1.8, dhe nenit 92, paragrafi 1, dhe 4, t& statutit & komunés Nr. 1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari i Komunés sé& Rahovecit, merr k&t&:

VENDIM

Pér emérimin e anétaréve t€ Komitetit pér Auditim té Brendshém té Komunés s¢ Rahovecit

1.

6.
7.

8

U dérg

@

Emérohen anétarét e Komiteti pér Auditim € Brenshém n& Komunén e Rahovecit n& kété
pérbérje:

1.1 Ardian Rama, kryesues,

1.2 Ramadan Kadiri, anétar,

1.3 Yifete Kryeziu, anétare,

1.4 Lulzim Krasniqi, anétar,

1.5 Muj Hundozi, anétar.

Detyrat dhe pérgjegjésité e Komitetit pér Auditim t& Brendshém jané té pércaktuara né
Ligjin pér Auditimin e Brendsh&m, Nr.03/L-128 dhe Udhézimit Administrativ Nr.11/2010,
pér Themelimin dhe Funkcionimin e Komitrtit t€ Auditimit ng Subjektin e Sektorit Publik.

Sekretar i Komitetit emérohet Binak Kryeziu, shef 1 Njésisé sé Auditimit t&¢ Brendshém né
Komunén e Rahovecit dhe obligohet ti ndjek t& gjitha takimet ¢ Komitetit.

Obligohet Komiteti i Auditimit t& Brendshém qé t&€ béjé auditimin e brendshém duke u
bazuar né legjislacionin né fugi dhe pér punén e vet ti raportoj Kryetarit & Komunés dhe
Kuvendit t&¢ Komunés s& Rahovecit.

Pér zbatimin e k&tij vendimi do té kujdesen anétarét e eméruar t& Komitetit pér Auditim t&
Brendshém.

Mandati i Komitetit t& Auditimit t& Brendshém éshté tre (3) vjeqar€.

Me hyrien né fugi t& kéti vendimi shfugizohet vendimi me numér protokollo 01/28/2018 i
datés 16.01.2018.

Pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Rahovecit ky vendim hyn né fugi menjéherg.

ohet:

Té eméruarve,

Njésia e Auditimif té Brndshém,
Arkivi.




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovee
Kryetari i Komunés ~ Presednik Opstine - Municipal Mayor

Nr. protokollit of/24 ![ 4
Me daté: _40. o5,

Rahovec

N& mbéshtetje t& dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés,
Nr.03/1.-040, (Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 56, paragrafi 2.3, t& Ligjit

- Nr. 03/1-212, nenit 74 dhe 92, paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit, Nr. 1005 1 datés
29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr két&:

VENDIM'

1. Lejohet pagesa pér puné shtesé jashté orarit t& punés & nga muaji Maj deri mé 31 Dhjetor
2018, z. Shpejtim Mustafa, i cili &shté n& marrédhénie pune né kohé & pa caktuar dhe i
sistemuar n& pund dhe detyra t& punés, Arkitekt, prané Drejtoris¢ per Urbanizém,
Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit.

2. I nj&jti ka t& drejté kompensimi pér punén shtesé jashté orarit té€ punés g€ béné pér muajt ¢
cekur né pikén 1 t& kétij vendimi dhe até 30% t& pagés bazé pér or¢ t& ploté pér punén
jasht& orarit t& rregullt gjaté ditéve t& punés né detyrén qé i ésht€ caktuar nga Kryetari i
Komunés pér Efigienc t& Energjisé.

3. Mjetet pér pagesén e punéve jashté orarit t€ rregullt do t& sigurohen nga kodi Mallra dhe
Shérbime.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Arsyetim

Kryetari i Komungs, ka vendosur g& koordinator pér Efigienc t€ Energjisé ta caktoi z.
Shpejtim Mustafa sipas direktivave t& Ministrisé dhe pér shkak q& népunési i lartécekur do t€
ket# puné edhe jashté orarit t& punés n& pérkaditjen e projekteve pér Efigenc t& Energjisé.
Konsiderojmé se &shté ¢ domosdoshme qé t& caktohet puné shtesé jashté orarit z. Shpejtim
Mustafa.

Népunési z. Shpejtim Mustafa &shté pajtuar q& t& kryej punét shtesé jashté orarit, pér & cilat
do t& paguhet sipas Ligjit.

U dérgohet:
o Népunésit Shpejtim Mustafa,
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivit.




